PARA AQUI-SIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS – CARNES - PARA 

ATENDER AS DEMANDAS DE DIVERSOS SETORES DO MUNICÍPIO DE MACEDÔNIA/SP. Conforme 

comunicado do Tribunal de Contas SDG nº 028/2.017, os recursos para a contratação são de ori-

gem MUNICIPAL. 

1.1. Estima-se R$ 368.402,20 (Trezentos e sessenta e oito mil quatrocentos e dois reais e vinte 
centavos), as despesas para Eventual e Futura Contratação Conforme Objeto desta Licitação, e 
que poderão ser utilizados durante a vigência da presente Ata de Registro de Preços. 
1.2. Os produtos deverão ser solicitados conforme necessidade dos setores, sempre de boa